
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 85 DEL 01-06-19

N. REG. GEN. 138
_____________________________________________________________________

Oggetto:   DIPENDENTE MANCINI ALIDA  - COLLOCAMENTO A RIPO=
SO, SU DOMANDA, PER DIMISSIONI VOLONTARIE, CON DE=
CORRENZA 01.09.2019..



Il  Responsabile  del  Servizio

Visto il decreto del Sindaco prot. n. 2699 del 21.08.2018, con il quale lo stesso
attribuisce al Responsabile del Servizio Affari Generali, Finanziario e del
personale  le funzioni di cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi
sull'ordinamento delle autonomie locali);

Richiamato il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

Richiamato altresì il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118 e successive modificazioni ed
integrazioni, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro
organismi;

Considerato che  la Sig.ra  Mancini Alida nata  a  Pioraco  il   26.06.1955   CF.
MNC LDA  55H66 G690L, dipendente di questo Ente con la qualifica di Cuoca
Cat.  B3   in data 27.02.2019  ha presentato domanda a questo Ente per essere
collocato in  pensione anticipata  quota   100  con decorrenza 01.09.2019;

Verificato che alla data del 01.09.2019, la  dipendente in parola ha maturato un
servizio utile   per  essere  collocata  pensione  anticipata  quota 100;

Atteso che il dipendente in questione ha prestato servizio presso questo
Comune in modo continuo a far tempo dal 12.09.2005, oltre ad aver
ricongiunto, a norma dell'art. 2 della legge 29/79, contributi INPS per  l’attività
svolta  presso aziende  private;

Ritenuto pertanto, per quanto sopra esposto, di dover collocare la dipendente
Mancini  Alida , in pensione, a far tempo dal 01.09.2019;

Attesa la natura gestionale del presente atto;

Visto il D.Lgs. 14.03.2013, n. 33, recante la disciplina riguardante gli obblighi di
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni;

- VISTI i  documenti di programmazione dell’Ente sono stati redatti in conformità

ai principi contenuti  negli art. 4 e 5 del D. Lgs. n. 150/2009 (Riforma Brunetta) e

che sono coerenti con le fasi del ciclo di gestione della performance;

 - il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

 - il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A
DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 85 del 01-06-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



1) tutto quanto espresso in premessa viene richiamato quale parte integrante e
sostanziale del presente atto;

2) di collocare in pensione  anticipata   quota 100, su domanda, per dimissioni
volontarie, per quanto esposto in premessa, la dipendente di ruolo Sig.ra
Mancini Alida, in servizio con la qualifica di  Cuoca, cat. B3 , con decorrenza dal
01.09.2019;

3)  Di dare mandato all’ufficio competente, di predisporre inoltre la

documentazione relativa alla corresponsione del premio di fine servizio (TFS)

ovvero per trattamento di fine rapporto (TFR);

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 85 del 01-06-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 21-06-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 21-06-19
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 21-06-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 21-06-19 al 06-07-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 01-06-19

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 85 del 01-06-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI GAGLIOLE


